

Jauert Ejendomme ApS
Elleskovvej 9, 8355 Solbjerg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 89 72 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Søren Jauert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jauert Ejendomme ApS

Elleskovvej 9

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 30 89 72 93

Stiftet: 25. september 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Søren Jauert

Bjørn Jauert

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Søren Jauert Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Andre driftsomkostninger	-7.581	-6.478
Resultat før finansielle poster	-12.581	-11.478
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.200	-40.300
Resultat før skat	-54.781	-51.778
2 Skat af årets resultat	12.051	11.389
Årets resultat	-42.730	-40.389
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.730	-40.389
Disponeret i alt	-42.730	-40.389

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	732.365	732.365
Materielle anlægsaktiver i alt	732.365	732.365
Anlægsaktiver i alt	732.365	732.365
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.051	11.389
Tilgodehavender i alt	12.051	11.389
Omsætningsaktiver i alt	12.051	11.389
Aktiver i alt	744.416	743.754

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-482.832	-440.102
	Egenkapital i alt	<u>-357.832</u>	<u>-315.102</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.098.248	1.054.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.102.248</u>	<u>1.058.856</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.102.248</u>	<u>1.058.856</u>
	Passiver i alt	<u>744.416</u>	<u>743.754</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.200	40.300
	<u>42.200</u>	<u>40.300</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.051	-11.389
	<u>-12.051</u>	<u>-11.389</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-440.102	-399.713
Årets overførte overskud eller underskud	-42.730	-40.389
	<u>-482.832</u>	<u>-440.102</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er deponeret ejerpantebrev, t.kr. 400, med sikkerhed i byggegrunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 732.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jauert Holding ApS, CVR-nr. 30828046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		